

Příloha č. 2: Změnový list č. 2 - Méněpráce

Název stavby: Rekonstrukce havarijního stavu oplocení MČ

Objednatel: MČ Praha Satalice, K Radonicům 81/3, Praha

Zhotovitel: Libor Kobrna, Pod Poštou 90/3, Praha

Číslo změnového listu

1

Datum:

27.10.2025

Číslo položky	Popis položky	MJ	Množství	ednotková cen	Rozdíl v ceně	Poznámka / důvod změny
54	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	15,260	- 657,00 Kč	- 10 025,82 Kč	Pouze lokální oprava
55	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	15,260	- 250,00 Kč	- 3 815,00 Kč	Pouze lokální oprava
56	nátěrů-vrata a vrátka	m2	15,260	- 1 256,00 Kč	- 19 166,56 Kč	Pouze lokální oprava
57	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	15,260	- 750,00 Kč	- 11 445,00 Kč	Pouze lokální oprava
58	zámečnických konstrukcí	m2	15,260	- 510,00 Kč	- 7 782,60 Kč	Pouze lokální oprava
59	konstrukcí	m2	15,260	- 510,00 Kč	- 7 782,60 Kč	Pouze lokální oprava
60	konstrukcí	m2	15,260	- 711,00 Kč	- 10 849,86 Kč	Pouze lokální oprava
13	systémový plotový sloupek hnědý vč krytky DAMIPLAST vel 60x60x15 mm vč patky pro ukotvení, výška 1500 mm	kus	59,000	- 314,30 Kč	- 18 543,70 Kč	Doplnění sloupků ke zděným sloupům + nové plotové pole
16	10/Z - Ocelová vrátka nová kopie dle stávajících vel 1060x1570 mm kompletizovaná, kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce vč nátěru a přípravy na el otvírání dom vrátného	kus	-1	7 025,00 Kč	- 7 025,00 Kč	Výroba nových s použitím Demiplast prken pro vizuální zapadnutí se zbytkem plotu viz. Zápis z KD
18	Plotový sloupek 400x400 mm z tvarovek štípaných třístranně přírodních vč spárování a výplně betonem C20/25	m	-9	1 396,54 Kč	- 12 568,86 Kč	Zachování původních viz. Zápis z KD
37	Bourání pilířů z betonových plotovek	m3	-1,359	4 500,00 Kč	- 6 115,50 Kč	Zachování původních viz. Zápis z KD
7	Základové pásy z betonu tř. C 16/20 přímo do výkopu	m3	-46,199	3 086,00 Kč	- 142 570,11 Kč	Zachování původního pasu v 1. etapě viz. Zápis z KD
35	Bourání základů z betonu prostého	m3	-25,296	5 900,00 Kč	- 149 246,40 Kč	Zachování původního pasu v 1. Etapě viz. Zápis z KD
10	Podezdívka tl 200 mm ze štípaných tvárcí ztraceného bednění přírodních včetně výplně z betonu C20/25	m2	-68,588	3 149,00 Kč	- 215 983,61 Kč	Použití kvalitnějšího betonu pro výplň podezdívky

Celkové vícepráce: - Kč

Celkové méněpráce: - 622 920,62 Kč

Celkem změna ceny: - 622 920,62 Kč

Za zhotovitele:

objednatele: